2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 февраля 2016

                         №  31
г. Сертолово

О запрете несанкционированной
торговли на территории МО Сертолово

На основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Закона Российской Федерации от 07.02.1992    № 2300-1 «О защите прав потребителей», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, и реализации решений, принятых на внеочередной противоэпизоотической комиссии МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (протокол заседания противоэпизоотической комиссии Ленинградской области от 28.01.2016), администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить торговлю мясной продукцией в карантинной зоне
определенной ГБУ СББЖ Всеволожского района на территории вблизи с ТЦ Преображенский, до особых распоряжений.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько